
  

Příloha 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2021 

IČO: 00304433 Název: Obec Vidče 
Sídlo: Vidče čp. 96, 756 53 Vidče 

Kontaktní osoba: Ing. Veronika Gerlová, ucetni©vidce.cz, 571619644 

A.1. | Informace podle $ 7 odst. 3 zákona (TEXT) 

Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu 
ukončení činnosti. 

A.2. | Informace podle $ 7 odst. 4 zákona (TEXT) 

K výrazným změnám účetních metod oproti předchozímu roku nedošlo. 

A.3. | Informace podle $ 7 odst. 5 zákona (TEXT) 

ÚJ používá rovnoměrný způsob odepisování dlouhodobého majetku s tím, že o odpisech se účtuje ročně k 

rozvahovému dni. Rozvahovým dnem je 31.12.2021. 

Územní plány považuje účetní jednotka za nehmotný majetek. 

Jako drobný dlouhodobý majetek je vykazován majetek definovaný vyhláškou 410/2009 Sb. v ocenění od 3.000,- do 
40.000,- Kč. Majetek pod hranicí 3.000,- Kč je veden na podrozvaze na SU 902.. 
Drobný dlouhodobý majetek nehmotný- v pořizovací ceně od 3 do 60 tis. Kč. 

Účetní jednotka vytváří opravné položky k pohledávkám, za každých 90 dnů po splatnosti 10%. 

Peněžní fondy jsou účtovány rozvahově (přes účet 401 a 419), na koci roku je nevyčerpaný zůstatek převeden zpět do 
rozpočtu. 

ÚJ je čtvrtletním plátcem DPH. 

Od roku 2016 je pokladna účtována rozpočtově. 

Převod majetku do VaKu Vsetín, a.s. v ZC 2,904 mil.Kč, zato upsané akcie 7 551 ks v nominální hodnotě 1.000,- Kč. 

    

  
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Veronika Gerlová Strana 31.01.2022 
Finanční okruhy - Učetnictví 7.05.0 (vidce), verze: 2021.01.D 1216 8:46:02



  

A.4. 

Příloha 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

Informace podle $ 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů 
  

      
  

    
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

p šk Podr = ÚČETNÍ OBDOBÍ 

BĚŽNÉ MINULÉ 

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 6 883 876,77 6 844 960,75 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 2 286,90 2 286,90 

2. | Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 2 167 807,99 2 128 891,97 

3. | Vyřazené pohledávky 905 - - 

4. | Vyřazené závazky 906 = - 

„ © Ostatní majetek 909 4 713 781,88 4 713 781,88 

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 1 841 394,99 569 709,00 

1. | Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 - - 

2. | Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 - - 

3. | Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 - - 

4. | Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 - - 

5. | Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 1 841 394,99 569 709,00 

6. | Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 - - 

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou - - 

1. | Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 - - 

2. | Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 922 - - 

3. | Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 - - 

4. | Dlouhodobé podm. pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 - - 

5. | Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 - - 

6. | Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 - - 

P.IV. Další podmíněné pohledávky - - 

1. | Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 - 

2. | Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 - - 

3. | Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 a 

4. | Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 - 

5. | Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 

6. | Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 3 - 

7. | Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 s - 

8. | Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 - 

9. | Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 - 

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 - 

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 - 

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 - - 

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z ferů 4 500 000,00 

1. | Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 = 

2. | Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 - - 

3. | Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 - 

4. | Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 - 

5. | Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 500 000,00 

6. | Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 - 

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku = - 

1. | Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 * - 

2. | Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 - - 

3. | Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 - 

4. — Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 - 

5, | Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 - - 

6. | Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 < - 

7. | Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 s - 

8. | Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 - - 

P.VII. Další podmíněné závazky - - 

1. | Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 - - 

2. | Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 - - 

3. | Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 - - 

4. | Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 - 

5. | Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 - 

6. | Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 - 

7. | Krátkodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978 - 

8. | Dlouhodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 s 

9. | Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 - - 

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 - 

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Veronika Gerlová | Strana | 31.01.2022 
Finanční okruhy - Účetnictví 7.05.0 (vidce), verze: 2021.01.D 2216 8:46:02



  

 



  

ws 

Priloha 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

A.5. | Informace podle $ 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT) 

  

  

A.6. | Informace podle $ 19 odst. 6 zákona (TEXT) 

Mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky nenastaly významné události, které by měly vliv na 

finanční situaci UJ. 

  

  
  

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Veronika Gerlová Strana 31.01.2022 
Finanční okruhy - Účetnictví 7.05.0 (vidce), verze: 2021.01.D 4216 8:46:02



  

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

B.1. | Informace podle $ 66 odst. 6 zákona (TEXT) 

Obec vykazuje na ř. A II 1 Rozvahy (pozemky) mimo jiné pozemky v hodnotě 35,42 Kč, u kterých byl podán v prosinci 
2021 návrh na vklad do KN na základě smlouvy kupní a směnné ( obec je v pozici kupujícího). K rozvahovému dni ještě 
nedošlo k zápisu tohoto pozemku na LV účetní jednotky. 

| Příloha ) 

K 31. 12. 2021 účetní jednotka podala návrh na vklad na kupní smlouvy na prodej pozemků v prodejní ceně 13.870,- Kč 
(účetní hodnota pozemků 284,18 Kč). K datu návrhu na vklad byly pozemky z evidence majetku vyřazeny a byly 
zaúčtovány příslušné výnosy a náklady z prodeje. Katastrální úřad provedl zápis až v lednu 2022, takže nesouhlasí výpis 
LV obce s účetní evidencí. 

B.2. | Informace podle $ 66 odst. 8 zákona (TEXT) 

Požadovaná informace se nevztahuje k právní formě účetní jednotky. 

B.3. © Informace podle $ 68 odst. 3 zákona (ČÍSLO A TEXT) 

  Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Veronika Gerlová Strana 31.01.2022 
Finanční okruhy - Účetnictví 7.05.0 (vidce), verze: 2021.01.D 5z16 8:46:02



  

ws 

Priloha 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" 
a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku" 
  

  

        
  

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ 
l Název položky EI = 

ol; BĚŽNÉ | MINULÉ 

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 4 987 386,37 9 934 267,36 

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 1 408 050,45 1 202 753,13 
  

  
  

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Veronika Gerlová Strana 31.01.2022 

Finanční okruhy - Účetnictví 7.05.0 (vidce), verze: 2021.01.D 6z16 8:46:02



  

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

D.1. Počet jedn. věcí a souborů věcí majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT) 

| Příloha | 
  

  

0,00 Účetní jednotka eviduje v ocenění podle $ 25 odst. 1 písm. k) zákona o účetnictví na SU 032 
Umělecké předměty: 
Socha Krista 

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO) 
  

  

  

  

675 597,00 

D.3. Výše ocenění celk. výměry les. pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m (ČÍSLO) 

38 509 029,00 

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO) 

0,00 

D.5. Výše ocenění les. pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO) 

0,00 

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným 
způsobem (ČÍSLO) 

0,00 

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT) 

  

  

    

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Veronika Gerlová Strana 31.01.2022 
Finanční okruhy - Účetnictví 7.05.0 (vidce), verze: 2021.01.D 7216 8:46:02    



  

ws 

Priloha 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

E.1. | Doplňující informace k položkám rozvahy 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

| K položce | Doplňující informace | Částka 

A.II.3 Stavby Vodovodní řad + příslušenství v hodnotě 6,1 mil.Kč převeden do majetku 0,00 
VaKu Vsetín, a.s. za upsání akcií, zařazení do majetku Chodníky III.,IV. úsek 
za 6 mil.Kč, Kulturní zázemí na Sahaře za 11,7 mil. Kč a šatny v ZŠ za 1,34 
mil.Kč. 

A.1I.4 Samostatné © Nákup nového traktoru Kubota včetně příslušenství 1 395 000,00 
hm.mov.věci a 
soubory 

hm.mov.věcí 

A.II.8 Nedokončený Další etapa chodníků 306 tis.Kč, kanalizace Háje 278 tis.Kč, nástavba ZŠ 0,00 
DHM 955 tis.Kč 

A.III.6 Ostatní Získání akcií VaKu ( 7 851 ks á 1.000,- ) za převod majetku v hodnotě 2,9 0,00 
dlouhodobý mil.Kč. 

finanční majetek 

B.1I.32 Dohadné Nevypořádané dotace z letošního roku. 7 123 947,43 
účty aktivní 

D.1l.1 Dlouhodobé © Úvěr na kanalizaci 225 tis.Kč do března 2022, letošní úvěr na Kultur.zázemí — 0,00 
úvěry na Sahaře 5,7 mil.Kč, splatnost 9/2026. 

D.lll.1 Krátkodobé © Úvěr od PGRLF na traktor Kubota, 612.581,- Kč, splatnost 9/2022. 0,00 

úvěry 

D.1l|.32 Krátkodobé Obdržené zálohy na dotace, které se budou vypořádávat v roce 2022. 4 705 211,00 
přijaté zálohy na 
transfery 
  

    

  
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Veronika Gerlová Strana 
Finanční okruhy - Účetnictví 7.05.0 (vidce), verze: 2021.01.D 8z16 

31.01.2022 
8:46:02



  

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

E.2. | Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty 

| Příloha | 
  

  

  

  

  

| K položce | Doplňující informace | Částka 

A.1.8 Opravy a Největší opravy: chodníky na hřbitově 2,165 mil.Kč, oprava povrchu 0,00 
udržování víceúčel.hřiště 814 tis. Kč, oprava komunikace u Urbanů 930 tis.Kč, oprava 

vodovodu 740 tis.Kč, oprava obřadní síně 368 tis.Kč, která pokračuje do roku 
2022. 

A.1.35 Náklady z Zařazení prvků do majetku na nově vybudované školní zahradě. 567 000,00 
drob.dlouhod.majet 

ku 

B.1.3 Výnosy z Nově účtován nájem bytů na poště. 107 000,00 
pronájmu 
  

    

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Veronika Gerlová Strana 31.01.2022 
Finanční okruhy - Učetnictví 7.05.0 (vidce), verze: 2021.01.D 9216 8:46:02



  

Priloha 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

E.3. | Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích 

  

  

(O K položce | Doplňující informace | Částka 
  

  
  

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Veronika Gerlová Strana 31.01.2022 

Finanční okruhy - Učetnictví 7.05.0 (vidce), verze: 2021.01.D 10z 16 8:46:02



  

ws 

Priloha 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

E.4. © Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu 
  

| K položce | Doplňující informace Částka 

    

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Veronika Gerlová Strana 31.01.2022 
Finanční okruhy - Účetnictví 7.05.0 (vidce), verze: 2021.01.D 11216 8:46:02



  

Příloha 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

  

  

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky 

Ostatní fondy 

per Název položky BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ 

        
  G.I. Počáteční stav fondu 
  

  

G.II. Tvorba fondu 12 000,00 

1. | Přebytky hospodaření z minulých let - 

2. | Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce - 

3. | Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 12 000,00 

4. | Ostatní tvorba fondu = 

12 000,00 
  G.III. Čerpání fondu 

G.IV. Konečný stav fondu 
  

    
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Veronika Gerlová Strana 31.01.2022 
Finanční okruhy - Účetnictví 7.05.0 (vidce), verze: 2021.01.D 122 16 8:46:02



  

Příloha 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY 
  

G. Doplňující informace k položce "A.II.3 Stavby“ výkazu rozvahy 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

  

  

    
  

  

    
  

  

  

  

    

  
  

  

  
  

  

  

    

Stavby 

. 1 | 2 J 3 4 
a Název položky BĚŽNÉ OBDOBÍ zák VON 

BRUTTO | KOREKCE | NETTO 
G. Stavby 159 668 637,36 43 753 163,00 115 915 474,36 101 222 264,66 

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 4 986 259,94 78 845,00 4 907 414,94 4 969 743,94 

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 99 577 554,75 36 640 024,00 62 937 530,75 57 063 095,99 

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové prostory - - - 91 560,00 

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 37 391 660,40 3.751 230,00 33 640 430,40 25 396 315,62 

G.5. Jiné inženýrské sítě 5 732 906,26 847 970,00 4 884 936,26 5 357 954,20 

G.6. Ostatní stavby 11 980 256,01 2 435 094,00 9 545 162,01 8 343 594,91 

H. Doplňující informace k položce "A.IT.1 Pozemky" výkazu rozvahy 

Pozemky 

. 1 | 2 | 3 | 4 
Číslo Název položky BĚŽNÉ OBDOBÍ , : 
P BRUTTO | KOREKCE | NETTO | n 

H. Pozemky 29 726 278,49 = 29 726 278,49 29 648 042,66 

H.1. Stavební pozemky - - - - 

H.2. Lesní pozemky 27 337 179,00 . 27 337 179,00 27 337 179,00 

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 1 153 808,64 1 153 808,64 1 155 645,50 

H.4. Zastavěná plocha 559 882,53 - 559 882,53 560 781,73 

H.5. Ostatní pozemky 675 408,32 s 675 408,32 594 436,43 

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Veronika Gerlová Strana 31.01.2022 
Finanční okruhy - Účetnictví 7.05.0 (vidce), verze: 2021.01.D | 13z 16 | 8:46:02 

  

 



  
ws 

Priloha 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY 

  (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

  
    

  

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty 

ší ÚČETNÍ OBDOBÍ 
gislo Název položky 
pol. BĚŽNÉ | MINULÉ 

I. | Náklady z přecenění reálnou hodnotou 

  
  

I.1.   Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle $ 64 

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 

  

  
    

  

  

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty 

Číslo 
ÚČETNÍ OBDOBÍ 

Název položky 
pol. BĚŽNÉ | MINULÉ 

J. — Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 

  
  

3.1.   
3.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle $ 64 

  Odesláno dne: 94.4.2099 

Došlo dne:   

Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky: 

|) 
padne! 

Obec Viedče 

756 53 Vidče č. 96 

IČ: 00304423, DIČ: CZ00304433 

O skutečnosti: 

tel: 

  

  

  Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Veronika Gerlová Strana 31.01.2022 
Finanční okruhy - Účetnictví 7.05.0 (vidce), verze: 2021.01.D 14216 8:46:02 

  

 



 
 

Úd
aj
e 

o 
po
sk
yt
nu
tý
ch
 
ga

ra
nc

íc
h 

 
 

(v
 

Kč
, 

s 
př

es
no

st
í 

na
 
dv
ě 

de
se

ti
nn

á 
mí
st
a)
 

s
e
s
t
a
v
e
n
o
 

k 
3
1
.
1
2
.
2
0
2
1
 

IČ
O:
 

00
30

44
33

 
Ná

ze
v:

 
Ob

ec
 
Vi

dč
e 

Sí
dl

o:
 

Vi
dč

e 
čp
. 

96
, 

75
6 

53
 
Vi

dč
e 

Ko
nt

ak
tn

í 
os
ob
a:
 

In
g.
 
Ve

ro
ni

ka
 

Ge
rl

ov
á,

 
uc
et
ni
©A
vi
dc
e.
cz
, 

5
7
1
6
1
9
6
4
4
 

 
 

Úd
aj
e 

k 
p
o
s
k
y
t
n
u
t
ý
m
 
g
a
r
a
n
c
í
m
 
j
e
d
n
o
r
á
z
o
v
ý
m
 

 
 

H
o
d
n
o
t
a
 
za
ji
št
ěn
é 

p
o
h
l
e
d
á
v
k
y
 

D
a
t
u
m
 

Vý
še
 
pl
ně
ní
 
ru

či
te

le
m 

v 
d
a
n
é
m
 

ro
ce
 

Ce
lk

ov
á 

vý
še
 

pl
ně
ní
 

pl
ně
ní
 

r 
ru
či
te
le
m 

v 
zs 

= 
od
 
po
sk
yt
nu
tí
 

d
a
n
é
m
 

ro
ce
 

c
e
l
k
e
m
 

ji
st
in
a 

úr
ok

 
ga

ra
nc

e 

IČ
O 

úč
et
ní
 

IČ
O 

úč
et
ní
 

Da
tu

m 
je
dn
ot
ky
 

- 
N
á
z
e
v
 

úč
et

ní
 
j
e
d
n
o
t
k
y
 

- 
vě
ři
te
le
 

je
dn
ot
ky
 

- 
Ná
ze
v 

úč
et
ní
 
je

dn
ot

ky
 

- 
dl

už
ní

ka
 

po
sk
yt
nu
tí
 

vě
ři

te
le

 
dl

už
ní

ka
 

g
a
r
a
n
c
e
 

c
e
l
k
e
m
 

ji
st

in
a 

úr
ok

 

Dr
uh
 

dl
uh

. 

ná
st

r.
 

 
 
 
 

P
ř
e
d
m
ě
t
 

ru
če

ní
 

 
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

6a
 

6b
 

7 
8 

8a
 

8b
 

9 
10
 

11
 

  
  

  
  

 
 

 
 

Úd
aj
e 

k 
p
o
s
k
y
t
n
u
t
ý
m
 
g
a
r
a
n
c
í
m
 
os
ta
tn
ím
 

 
 

Ho
dn

ot
a 

za
ji

št
ěn

é 
po
hl
ed
áv
ky
 

Da
tu
m 

Vý
še
 
pl
ně
ní
 
ru

či
te

le
m 

v 
da

né
m 

ro
ce
 

Ce
lk

ov
á 

vý
še
 

p
l
n
ě
n
í
 

pl
ně
ní
 

r 
ru
či
te
le
m 

v 
sou 

“ 
od
 
po

sk
yt

nu
tí

 
d
á
n
é
m
 

ro
ce

 
c
e
l
k
e
m
 

ji
st

in
a 

úr
ok
 

g
a
r
a
n
c
e
 

Dr
uh
 

dl
uh
. 

ná
st
r.
 

IČ
O 

úč
et
ní
 

IČ
O 

úč
et
ní
 

Da
tu

m 
j
e
d
n
o
t
k
y
 

- 
N
á
z
e
v
 

úč
et

ní
 
je

dn
ot
ky
 

- 
vě
ři
te
le
 

je
dn
ot
ky
 

- 
N
á
z
e
v
 

úč
et

ní
 
je

dn
ot

ky
 

- 
dl

už
ní

ka
 

po
sk

yt
nu

tí
 

vě
ři

te
le

 
dl

už
ní

ka
 

g
a
r
a
n
c
e
 

c
e
l
k
e
m
 

ji
st
in
a 

úr
ok

 

 
 
 
 

Př
ed
mě
t 

ru
če

ní
 

 
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

6a
 

6b
 

7 
8 

8a
 

8b
 

9 
10
 

11
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

    
  

  
  

  
  

  
  

  
 
 

 
 

  O
d
e
s
l
á
n
o
 

dn
e:
 

14
4.
 

2
2
2
2
 

Ra
zí
tk
o:
 

Po
dp

is
 
v
e
d
o
u
c
í
h
o
 

úč
et

ní
 
je

dn
ot

ky
: 

O
b
e
c
 
W
i
d
č
e
 

75
6 

53
 
Vi
dč
e 

č.
 
96
 

č:
 
00
30
44
73
, 

DI
Č:
 
CZ
00
30
44
33
 

n 
i 

Do
šl

o 
dn

e:
 

O 
sk

ut
eč

no
st

i:
 

(* 
la
 

: 
tel

: 
J 

 
 

 
 

Z 
da

t 
s
y
s
t
é
m
u
 
G
I
N
I
S
 
Ex

pr
es

s 
vy
ti

sk
l 

In
g.

 
Ve
ro
ni
ka
 
Ge

rl
ov

á 
S
t
r
a
n
a
 

3
1
.
0
1
.
2
0
2
2
 

Fi
na
nč
ní
 
ok

ru
hy

 
- 
Úč

et
ni

ct
ví

 
7.
05
.0
 

(v
id

ce
),

 
ve
rz
e:
 
20
21
.0
1.
D 

z
i
 

8:
46

:0
2 

 



 
 

Údaje 
o 
projektech 

partnerství 
v
e
ř
e
j
n
é
h
o
 

a 
s
o
u
k
r
o
m
é
h
o
 
sektoru 

 
 

(v 
Kč, 

s 
přesností 

na 
dvě 

desetinná 
místa) 

s
e
s
t
a
v
e
n
o
 

k 
3
1
.
1
2
.
2
0
2
1
 

IČO: 
00304433 

Název: 
Obec 

Vidče 
Sídlo: 

Vidče 
čp. 

96, 
756 

53 
Vidče 

Kontaktní 
osoba: 

Ing. 
Veronika 

Gerlová, 
ucetni©Avidce.cz, 

5
7
1
6
1
9
6
4
4
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
 

 
 

  

  

 
   

  
 
 

 
 
 
 

Základní 
údaje 

O
c
e
n
ě
n
í
 

Výdaje 
v
y
n
a
l
o
ž
e
n
é
 

na 
pořízení 

m
a
j
e
t
k
u
 

š
a
 

D
a
t
u
m
 

D
o
d
a
v
a
t
e
l
 

Stavební 
fáze 

p
o
ř
i
z
o
v
a
n
é
h
o
 

Projekt 
proj. 

uzavření 
i 

s 
R
o
k
 

R
o
k
 

die 
s
m
l
o
u
v
y
 

s
m
l
o
u
v
y
 

O
b
c
h
o
d
n
í
 
firma 

ICO 
zahájení 

ú
k
o
n
č
e
n
í
 

t-4 
t-3 

t-2 
t1 

C
e
l
k
e
m
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 

Platby 
za 

d
o
s
t
u
p
n
o
s
t
 

Další 
platby 

a 
plnění 

zadavatele 
v
t
o
m
:
 

v
t
o
m
:
 

v
t
o
m
:
 

v
t
o
m
:
 

P
 

Výdaje 
na 

Počátek 
|
 
K
o
n
e
c
 

t-4 
Výdaje 

na 
t-3 

Výdaje 
na 

t2 
Výdaje 

na 
t-4 

Výdaje 
na 

pořízení 
m
a
j
e
t
k
u
 

pořízení 
majetku 

pořízení 
majetku 

pořízení 
majetku 

pořízení 
majetku 

celkem 
va 

t3 
t2 

ti 
Celkem 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

20 
21 

22 
23 

24 
25 

26 
27 

28 
29 

Odesláno 
dne: 

24 
4.2091. 

Razítko: 
Podpis 

vedoucího 
účetní 

jednotky: 

O
b
e
c
 
W
i
d
č
e
 

756 
53 Vidče 

č. 96 
7 

ŮČ 
IČ: 00304433, 

DIČ: 
CZ00304433 

7 
/ 

Došlo 
dne: 

O 
skutečnosti: 

1 
/ 

„MW 
A 

tel: 

Z 
dat 

s
y
s
t
é
m
u
 
G
I
N
I
S
 
Express 

vytiskl 
Ing. 

Veronika 
Gerlová 

Strana 
3
1
.
0
1
.
2
0
2
2
 

Finanční 
okruhy 

- 
Účetnictví 

7.05.0 
(vidce) 

iz 
8:46:02


